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Arkisto- ja rekisteritiedot  
 
Kohde ja Kunta:   Koritien asemakaavan muutosalue, Lahti  
Tutkimuksen laji:   Maastotarkastus/inventointi 
Peruskarttalehti:   L4424L  
Kiinteistöt:  398-34-34-2 (tarkastettu alue) 
Tutkittu alue:    n. 2,1 ha  
Inventoija:    Esko Tikkala  
Kenttätyöaika:   13.7.2022  
Tutkimuslaitos:   Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo  
Löydöt:   -  
Aiemmat löydöt:   - 

Johdanto: Lahdessa on käynnissä kaavan muutoshanke, jossa tavoitteena on ajanmukaistaa teollisuus-

tonttien käyttötarkoitus toimitilarakennusten korttelialueeksi sekä tarkistaa tonttiliittymiä. Samalla lisä-

tään täydennysrakentamista. Suunnittelualue sijaitsee Villähteen kaupunginosassa Koritien ja Suppa-

lantien alueella. Alueelta ei ole olemassa ajantasaista muinaisjäännöstietoa ja on todennäköistä, ettei sitä 

ole koskaan tarkastettu muinaisjäännösten osalta. Edellä esitetystä johtuen alueellinen vastuumuseo 

edellytti kaavan luonnosvaiheen lausunnossa suunnittelualueen tarkastusta (diaarinro: 

D/202/10.02.01.00/2021, 16.3.2022). Koska kyse on pienehköstä tarkastuksesta, museo suoritti tarkastuk-

sen pyynnöstä virkatyönään 13.7.2022. 

Tarkastettu alue: Suunnittelualueen rakentamaton itäosa.  

Metodi: maastohavainnointi, kairanäytteet 

Historiallinen kartta-aineisto: Suunnittelualueella ei pitäjänkartassa (1840-luku) ja kuninkaankartassa 

(1700-luku) ole sellaisia rakenteita, joita nykyisin voisi tulkita muinaisjäännöksinä.  

Havainnot ja tulokset: Suunnittelualue on pääosin rakennettua ja myllääntynyttä aluetta. Tarkastuksessa 

keskityttiin sen vuoksi suunnittelualueen rakentamattomaan itäiseen osaan. Kyseinen alue on mänty-

valtaista kuivaa kangasmaastoa, jossa on jonkin verran kiviä varsinkin sen pohjoisreunalla. Tarkastuk-

sessa ei tehty havaintoja muinaismuistolain (295/1963) suojaamista tai muista suojelua edellyttävistä 

kohteista. Myöskään arkeofyyteistä ei tehty havaintoja. Edellä esitetyn perusteella voidaan todeta, ettei 

kaavahankkeelle ole olemassa esteitä arkeologisen kulttuuriperinnön kannalta. 
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tutkija, arkeologi Esko Tikkala 

 

Liitteet: Karttaliite, kuvaliite 

 

Tiedoksi: Museovirasto, Lahden kaupunki 



Karttaliite

Suunnittelualue Pitäjänkartalla (3111 06 Ia.* -/- - Nastola)

Ote kaavakartasta. Suunnittelualue. Tarkastettu alue = itäinen, rakentamaton osa.



Kuvaliite

Suunnittelualueen itäosaa. Kuva lounaasta. Kuvaaja Esko Tikkala.


